

ZASADY KONKURSU NAGRODY
Polskiego Towarzystwa Tłumaczy Przysięgłych i Specjalistycznych TEPIS
LAUR TŁUMACZA 2023

Etap 1

PT TEPIS ogłasza (na stronie internetowej tepis.org.pl, na profilu PT TEPIS w SM [FB, IG, LI], w Telegramie PT TEPIS) konkurs, który ma na celu wyłonienie kandydatów do nagrody Polskiego Towarzystwa Tłumaczy Przysięgłych i Specjalistycznych TEPIS – LAUR TŁUMACZA.

Tłumacze i organizacje zrzeszające tłumaczy, jak również przedstawiciele środowisk akademickich zajmujący się przekładownictwem, prokuratorzy, sędziowie, notariusze, wydawnictwa i inne instytucje mogą zgłaszać kandydatury tłumaczy przysięgłych i specjalistycznych oraz instytucji do nagrody w następujących kategoriach:

- *tłumacz przysięgły wyróżniający się wiedzą, wieloletnim doświadczeniem i dorobkiem zawodowym,*
- *tłumacz specjalistyczny wyróżniający się wiedzą, wieloletnim doświadczeniem i dorobkiem zawodowym,*
- *osoba lub instytucja zasłużona dla środowiska tłumaczy przysięgłych i specjalistycznych.*

W celu zgłoszenia kandydatur - wraz z podaniem kategorii i uzasadnieniem (min. 100 słów) – należy wypełnić formularz znajdujący się pod następującym linkiem:

<https://forms.gle/pWP17YPpBi9n5hGz8>

Każda kandydatura wymaga wypełnienia osobnego formularza.

Osoby nominujące mogą zgłaszać wyłącznie kandydatury innych osób.

Osoby nominujące prosimy o wyrażenie zgody na anonimowe wykorzystanie ich opinii w uzasadnieniu werdyktu Kapituły.

Zgłoszenia przyjmowane są **do 15 września 2023 roku.**

Etap 2

Kapituła Nagrody PT TEPIS - LAUR TŁUMACZA złożona z 5-7 osób, wyłonionych przez RN na okres kadencji bieżącej RN, zbiera się najpóźniej przed pierwszym posiedzeniem RN po wakacjach i wyłania laureatów spośród nominowanych osób/instytucji. Członkowie Kapituły w czasie trwania danej kadencji nie są brani pod uwagę w konkursie. Decyzje Kapituły są ostateczne.

Laureaci otrzymują nagrodę PT TEPIS - LAUR TŁUMACZA wraz z dyplomem.

Wręczenie nagrody LAUR TŁUMACZA ma miejsce podczas sesji plenarnej dorocznej konferencji PT TEPIS. W 2023 r. Kapituła zamierza wręczyć nagrodę LAUR TŁUMACZA podczas Konferencji we Wrocławiu w dniu 14.10.2023 r. W przypadku zaistnienia okoliczności nieobjętych powyższymi zasadami decyzję podejmuje Rada Naczelna PT TEPIS.